

Pakiet 3 POJEMNIKI JEDNORAZOWE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Pojemnik obiadowy z materiału biodegradowalnego (np. trzcina cukrowa) zamykany, dwudzielny, wymiar 230 x 205 x 70 mm , kolor biały lub beżowy			36 000	szt	0,92 zł	33 120,00	23%	7 617,60	40 737,60
2	Pojemnik plastikowy o poj. 100 ml, op. 100 szt., kolor transparentny			120	op	9,00 zł	1 080,00	23%	248,40	1 328,40
3	Wieczko do pojemnika 100 ml, op. 100 szt., kolor transparentny, kompatybilne z poz. 2			120	op	6,00 zł	720,00	23%	165,60	885,60
RAZEM							34 920,00 zł	x	x	42 951,60 zł